Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О проведении городского автопробега «Мы Вместе»,

в рамках празднования Крымской весны, а также в поддержку независимости Донецкой и Луганской народных республик

С целью единства народов, патриотического воспитания молодого поколения города Новошахтинска, в поддержку политики президента России Владимира Путина, Правительства Российской Федерации и спецоперации Вооруженных сил России по демилитаризации и денацификации Украины
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова) и Отделу культуры и спорта Администрации города (Н.Г. Коновалова):
1.1. провести 19 марта 2022 года в 14.00 ч. городской автопробег «Мы Вместе», согласно разработанному маршруту: пр. Ленина, 50 – пр. Ленина - ул. Советской Конституции – ул. Комсомольская – ул. Харьковская – ул. Демократическая – ул. Рабоче – Крестьянская – ул. Нахимова – ул. Молодогвардейцев – ул. Демократическая – ул. Харьковская - ул. Славы, 34
1.2. сформировать делегации из числа работающей молодежи для участия в автопробеге «Мы Вместе».
2. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить сопровождение и охрану общественного порядка при проведении автопробега «Мы Вместе» в г.Новошахтинске  19.03.2022 с 14.00 ч до 15.00 ч.
3. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (Савин В.В.) обеспечить необходимое медицинское сопровождение .
4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию города Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), Обществу с ограниченной ответственностью «Интерфейс» (Филиппенко А.Ю.) информировать население о городском автопробеге «Мы Вместе».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Управление образования

Администрации города

	Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по социальным вопросам

	Е.И. Туркатова

	Руководитель:

Начальник Управления образования

Администрации города

Исполнитель:

Начальник отдела по работе с

молодежью Управления образования

Администрации города

	Т.П. Бахтинова
            Степанова Анастасия      Евгеньевна
2 04 76

Согласовано:
	Начальник Отдела культуры и спорта

Администрации города

Начальник сектора физической культуры,
спорта и туризма Администрации города

	Н.Г. Коновалова
О.О. Данильченко

	Начальник Отдела Министерства внутренних дел

России по городу Новошахтинску подполковник полиции

Главный врач Муниципального бюджетного

учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница»

города Новошахтинска
	С.И. Глухов
В.В. Савин

	Начальник юридического отдела
Администрации города

	И.Н. Суркова

	Управляющий делами
Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

Лист рассылки
к постановлению Администрации города Новошахтинска

«О проведении городского автопробега «Мы Вместе»,

в рамках празднования Крымской весны, а также в поддержку независимости Донецкой и Луганской народных республик»
1. Туркатова Е.И. – 1 экз.

2. Бахтинова Т.П. – 2 экз.
3. Коновалова Н.Г. – 1 экз.

4. Данильченко О.О. – 1 экз.

5. Савин В.В. – 1 экз.

6. Глухов С.И. – 1 экз.

7. Филиппенко А.Ю. – 1 экз.

8. Наумова Л.С. – 1 экз.
9. Сайт опубликование – 1 экз.
Итого – 10 экз.

Начальник
Управления образования

Администрации города                                                                      Т.П. Бахтинова